Clasificacion Series

1.1.2.1
1.1.2.2

1.1.2.3
1.1.3
1.2
1.2.1
1.2.2
1.2.2.1

1.2.3
1.2.4
1.2.5

1.2.6
1.3

1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.4

1.4.1
1.4.2
1.5

1.5.1

1.5.2

ORGANOS DE GOBIERNO

ALCALDIA

SECRETARIA DE LA ALCALDIA
Bandos y edictos

Comparecencias

Protocolo

Resoluciones

Solicitudes (al y del)

ALCALDE COMO DELEGADO
GUBERNATIVO

Denuncias y multas

Expedientes de nombramiento de
guardas particulares jurados
Permisos de armas

SPEOSA

AYUNTAMIENTO PLENO
Actas

Cargos municipales

Expedientes de nombramiento y ceses

(A-Z)

Expedientes de constitucion
Expedientes de sesiones
Ordenanzas

Resoluciones

COMISION MUNICIPAL
PERMANENTE

Libros de actas

Minutas de actas

Resoluciones

COMISION DE GOBIERNO
Minutas de actas

Resoluciones

COMISIONES INFORMATIVAS Y

ESPECIALES

COMISION INFORMATIVA DE
CULTURA

COMISION INFORMATIVA DE
HACIENDA

Fechas
limite

1914-1983
1892-1992
1937-1993
1909-1996
1966-1967
1891-1995
1907-1974

1892-1988

1897-1967

1989-1992
1992

1930-1986
1861-1977
1888-1956
1931-1988

1930-1983
1924-1993
1863-1985

1979-1981
1983

1925-1983
1971-1987
1924-1983
1988-1992
1984-1994
1987-1991

1987-1992

Signatura

133
133-135
136

136, 1483
137
137-138
138-139

140-144,
161
162

163

163

163, 1483
145-156
163

163

163
163-172
172-173,
1378
173

163

157-160
174-176
176-177
178
179-195
196

196



Clasificacion Series

1.5.3

1.54

1.5.5

1.6

2.1
2.1.1
2.1.2

2.13
2.2
2.2.1
222
2.3

2.3.1
232

24

2.4.1
2.4.2

243
244

245
2.5
2.5.1

252
253

COMISION INFORMATIVA DE
SANIDAD

COMISION INFORMATIVA DE
SEGURIDAD CIUDADANA'Y
BIENESTAR SOCIAL

COMISION INFORMATIVA DE
URBANISMO
OTRAS JUNTAS

SECRETARIA

SECRETARIA GENERAL
Certificados
Correspondencia

Memorias e informes
REGISTRO GENERAL
Libros-registro de entrada
Libros- registro de salida
CONTRATACION

Expedientes de contratacion
Consorcio para el Servicio de

Extincidn de Incendios y Salvamento

ESTADISTICA: PADRONES Y
CENSOS
Altas y bajas

Boletines demograficos. Variaciones

residenciales

Estadisticas

Junta Municipal del Censo de
Poblacion

Padrones y censos. Rectificaciones
PATRIMONIO

Arriendos, cesiones, enajenaciones,
etc

Escrituras

Expedientes de subasta y remate

Fechas
limite

1988

1991-1992

1987-1992

1900-1959

1898-1995
1880-1988
1903-1995

1924-1991
1931-1991
1860-1991

1957-1996

1884-1995
1964-1981

1888-1995

1956-1993
1974-1993

1925-1986
1897-1920

1867-1996
1901-1995
1890-1996

1886-1974
1874-1967

Signatura

196

196

196

196-198

198

198

1-132, 199-
208, 1454-
1482

209

209-216
216-223
223-228,
1492
228-233
233,535

535

536-540
541-543

543
543

544-600
601
602-605,
1485
605
605-608



Clasificacion Series

254
2.6
2.6.1
2.6.1.1
2.6.2

2.6.2.1
2622
2.6.23
2624
2.6.2.5
2.6.3

2.6.3.1
2.63.2
2.633
2.634
2.64
2.7
2.7.1
2.7.2
2.7.3

2.7.4
2.7.5
2.8
2.9

3

3.1

3.1.1
3.1.2
3.13
3.14

3.14.1
3.1.5

3.1.6
3.2
3.2.1

Deslindes y amojonamientos
PERSONAL

ASUNTOS ECONOMICOS
Nominas

ASUNTOS MUTUALES, CLASES
PASIVAS Y SEGURIDAD SOCIAL

Ayuda familiar

Expedientes de viudedad
MUNPAL

Polizas

Seguridad Social

PERSONAL: FUNCIONARIO Y
CONTRATADO

Expedientes de disciplina y control

Expedientes personales
Plantillas

Pruebas de seleccion
RELACIONES LABORALES
QUINTAS Y MILICIAS
Correspondencia

Expedientes generales
Expedientes de revision de
exenciones

Expedientes personales de mozos
Requisicion militar
ARCHIVO

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS

ABASTOS Y MERCADOS
Correspondencia

Juntas de Abastos

Mercado Municipal

Planes de abastecimiento

Campanas
Racionamiento

Venta ambulante
AGUAS
AQUAGEST

Fechas
limite

1859-1909

1939-1985
1977-1993
1946-1963

1956-1981
1955-1977
1960-1988
1939-1983
1969-1989
1939-1987

1973-1984
1897-1992
1931-1973
1931-1994
1937-1993
1868-1965
1924-1992
1865-1986
1879-1906

1874-1924
1913-1965
1899-1995
1906-1993

1918-1983
1937-1960
1919-1951
1981-1992
[1931]-
1968
1932-1975
1936-1953

1988-1989
1889-1986
1985-1991

Signatura

608

609
610-618
619

619
619
620-623
623-624
624
625

625
625,710
626
626-631
631

632
632-636
636-658
659

660-662
663
664-665
665

665-666
666
667-668
668
668-670

670-685
685-692,
929, 1491
693
693-695
696-697



Clasificacion Series

322
3.23
3.3
3.3.1
332
3.3.2.1

3.33

3.3.3.1
3.33.2
3.333
3334
3.3.35
334

34
34.1

3.5
3.5.1
3.5.1.1
3.5.1.2
3.5.13
3.5.14
352

3.53
354
3.5.5
3.5.6
3.5.7

3.6
3.6.1
3.7
3.7.1
3.7.1.1

3.7.1.2

Padrones-listas cobratorias

Recibos

CULTURA

Actividades culturales
BIBLIOTECA

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

FIESTAS

Comision de Fiestas

Moros y Cristianos

Nostre Senyor Robat

Reyes Magos

Hogueras

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

DEPORTES

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

EDUCACION

CENTROS ESCOLARES
Expedientes de creacion

Inventarios

Mantenimiento

Expedientes de matriculacion
CONSEJO ESCOLAR

GABINETE PSICOPEDAGOGICO
E.P.A

JUNTAS EDUCATIVAS
MAESTROS

PROMOCION Y USO DEL
VALENCIANO

JUVENTUD

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

OBRAS Y URBANISMO
INDUSTRIAS

Expedientes de licencia de
actividades inocuas

Expedientes de licencia de
actividades calificadas

Fechas
limite

1960-1990
1977-1992
1944-1995
1992-1995
1952-1995
1992-1994

1993

1951-1971
1867-1990
1973-1995
1981-1994
1992-1996
1980-1996

1965-1994
1985-1995

1945-1988
1909-1996
1947-1975
1906-1957
1976-1989
1983-1991
[1987]-
1989
1991-1995
1986-1995
1889-1949
1896-1990
1991-1994

[1969]-

1995
1988-1995

1924-1994
1957-1996

1926-1995

Signatura

697-709
711
711-712
713-717
718
718

718
718
718-721
721
721-722
722-724
724-726

726-728
728-731

731-734
734
735
735
735
736
736

736-737
737-738
738-739
739
739
739
739-741
741
741-745

746-777



Clasificacion Series

3.7.1.3
3.7.14

3.7.2
3.7.2.1

3.7.2.1.1
3.7.2.1.2
3.7.2.1.3
3.72.14
3.7.2.1.5
3.7.2.1.6
3.7.2.1.7
3.7.2.1.8
3.7.2.1.9
3.7.2.1.10
3.7.2.1.11
3.7.2.1.12
3.7.2.1.13

3.7.2.1.14
3.7.2.1.15
3.7.2.2
3.72.3

3.7.3
3.7.3.1

3.73.2

3.7.4
3.7.4.1
3.7.4.2

3.74.3
3.7.5

3.7.5.1
3.7.5.2
3.7.5.3
3.7.5.4
3.7.5.5

Expedientes de cambios de titularidad
Expedientes de licencia de ocupacion

de la via publica

OBRAS MUNICIPALES
Expedientes de obras y
documentacion diversa
Aguas

Alcantarillado

Alumbrado

Barrancos

Caminos y carreteras
Cementerio

Centros escolares
Edificios religiosos
Instalaciones deportivas
Palau

Parques y jardines
Renovacion casco antiguo
Urbanizacion y renovacion de calles
y plazas

Viviendas protegidas
Varias

Paro Obrero

Expedientes de solicitud de
subvenciones

OBRAS PARTICULARES
Expedientes de obras mayores

Expedientes de obras menores y
ligeras

PLANEAMIENTO

Planos

Plan General de Ordenacion Urbana

Planes Parciales
URBANISMO

Cédulas de habitabilidad
Cédulas urbanisticas
Expedientes de denuncias
Expedientes de estado ruinoso
Expedientes de infracciones
urbanisticas. Sanciones

Fechas
limite

1961-1995
1986-1989

1928-1989

1932-1994
1960-1980
1963-1988
1927-1993
1916-1995
1890-1993
1944-1980
1943-1996
1963-1993
1965-1991
1964-1993
1990-1996
1932-1992

1950-1988
1925-1994
1936-1979
1967-1995

1952-1991
1924-1995

1951-1995

1867-1980
1986
1958-1994

1951-1988
1905-1992
1988-1993
1972-1992
1984-1992
1987-1991
1890-1992

Signatura

778
779

779

780
780
780-781
781
781-782
782
783
783-784
784-786
787-788
789
789-791
792-974

794-796
797-798
798-799
799-800

800, 1485
800-803,
1491
804-823

824, 1483
824
824-826,
1483
826

826

827

828

828

828
828-829



Clasificacion Series

3.7.5.6

3.8
3.8.1

3.8.2
3.83
3.8.4
3.9
3.9.1
3.9.1.1
3.9.1.2
39.1.3
39.2
39.2.1
3922
3923
39.24
3.9.25
3.9.2.6
3.9.2.7
3.9.2.8

3.9.2.9
3.9.2.10
3.9.2.11
3.9.2.12
3.10

3.10.1
3.10.2
3.10.3
3.10.3.1

3.10.3.2
3.10.3.3
3.10.3.4
3.10.3.5
3.104

3.10.5

Expedientes de solicitud de material
urbanistico
POLICIA LOCAL

Denuncias

Informes

Partes de servicios

Multas de circulacion

POSITO

ADMINISTRACION
Correspondencia

Juntas locales

Protocolo de obligaciones
CONTABILIDAD

Actas de arqueo

Cartas de pago

Cuentas de caudales y de paneras
Justificantes bancarios
Libramientos

Libros de entradas y salidas del arca
Libros de intervencion
Movimientos de fondos y partes
mensuales

Prorrogas y moratorias

Solicitud de préstamos
Relaciones de deudores
Repartimientos de caudales
SANIDAD Y ASISTENCIA
SOCIAL

CEMENTERIO

MATADERO

SANIDAD

Censos caninos. Lucha antirrdbica

Junta Municipal de Sanidad
Matanza domiciliaria
Sanitarios locales

Servicio de ambulancias
SANEAMIENTO Y MEDIO
AMBIENTE

SERVICIOS SOCIALES Y
ASISTENCIALES

Fechas
limite

1992-1994

1968-1993
1974-1986

1979-1993
1974-1986
1974-1983

1900-1970
1928-1990
1904-1979
1886-1889
1887-1951
1895-1909
1909-1980
1883-1909
1974-1990
1909-1929
1894-1900
1889-1929
1909-1987

1920-1972
1950-1992
1894-1990
1911-1943

1955
1914-1983
1908-1996
[1957]-
1987
1889-1936
1931-1965
1892-1972
1980-1991
1914-1993

1889-1987

Signatura

829

829

211, 829-
830

830

830
831-858

859
859-860
859, 861
861-863
863-864
864
864-867
867
868
868-869
869
870
870-871

872-874
875-876
876-877
878-879

879

879-880
880-881
881-882

882-883
883
883-884
884

885, 1485

885-886



Clasificacion Series

3.10.5.1
3.10.5.2
3.10.5.3
3.10.5.4
3.11
3.11.1
3.11.2
3.11.3
3.11.4
3.11.5

3.12
3.12.1
3.12.2
4

4.1

4.2
4.2.1
4.2.1.1
4.2.1.2

42.13

4.2.1.4
4.2.1.5
4.2.1.6
4.2.1.7

4.2.1.8
4.2.1.9
4.2.1.10
4.2.1.11
4.2.1.12

4.2.1.13

Fundaci6n Navarro

Juntas benéficas

Tercera edad

Mancomunidad de Servicios Sociales
SERVICIOS AGROPECUARIOS
AGRICULTURA

GANADERIA

FORESTAL

JUNTAS AGROPECUARIAS
RIEGOS

TRAFICO Y TRANSPORTES
Licencias de taxi

Vados

HACIENDA

JUNTA MUNICIPAL DE
ASOCIADOS
INTERVENCION
PRESUPUESTO ORDINARIO
Auxiliares de ingresos y gastos
Borradores de ingresos y gastos

Cuenta de la administracion del
patrimonio

Cuenta general del presupuesto
Diarios de intervencion
Distribucién de fondos
Expedientes de examen y censura

General de gastos

General de rentas y exacciones
Inventarios y balances
Liquidaciones del presupuesto

Mandamientos de ingreso

Mandamientos de pago

Fechas
limite
1936-1969
1908-1939

1983-1995
1984-1994

1927-1991
1902-1962
1939-1990
1906-1982
[1937]-
1973
1964-1967
1967-1975
1972-1992

1887-1924

1931-1993
1876-1989
1892-1989
1892-1936

1950-1991

1894-1991
1874-1991
1906-1936
1928-1953

1967-1992
1967-1991
1896-1991
1894-1993
1950-1995

1939-1995

Signatura

886-887
887
887
880-891

891
891
892
892-894
894-897

897
897
898-899

899-900

900-902
902-906
906-926
926-928,
930-932
933-934

933-938
938-963
964

902, 933,
1935
965-974
975-981
964, 982
933, 935-
936, 982-
988, 1042
234-252,
254-355
356-534,
253



Clasificacion Series Fechas Signatura

limite
4.2.1.14 Expedientes de modificacion, 1910-1985 986, 988-
transferencia, habilitacion y 990
suplemento de crédito
4.2.1.15 Expedientes de formacion del 1874-1991 991-1012
presupuesto
422 PRESUPUESTO 1895-1986 1012-1017
EXTRAORDINARIO Y DE
INVERSIONES
4.2.3 VIAP 1956-1991 933, 938,
987
1017-1020
4.2.4 RESULTAS 1904-1991 933, 935-
936, 986-
987, 1021,
1458
4.2.5 PRESUPUESTO GENERAL
4.2.5.1 Documentos contables de la gestion
de ingresos
42.5.1.1 Presupuesto corriente
4.25.1.2 Presupuesto cerrado
42.5.2 Documentos contables de la gestion
de gastos.
42.5.2.1 Presupuesto corriente
42522 Presupuesto cerrado
4253 Documentos contables de la gestion
no presupuestaria
4254 Diario de operaciones de la gestion de
ingresos
4.2.5.4.1 Presupuesto corriente 1993-1994 1022
42542 Presupuesto cerrado 1994 1022
42.5.5 Diario de operaciones de la gestion de
gastos
4.2.5.5.1 Presupuesto corriente 1992-1994 1022-1023
42552 Presupuesto cerrado 1992-1994 1023
4.2.5.6 Mayor de conceptos de la gestion de
ingresos
4.2.5.6.1 Presupuesto corriente 1992-1994 1024
4.2.5.6.2 Presupuesto cerrado 1992-1994 1025
4.2.5.7 Mayor de conceptos de la gestion de
gastos
4.2.5.7.1 Presupuesto corriente 1994 1026

4.2.5.72 Presupuesto cerrado 1994 1025



Clasificacion Series

4.2.5.8

4259

4.2.5.10
4.2.5.11
4.2.5.11.1
4.25.11.2

4.25.11.3
4.25.11.4
4.2.5.12
4.2.5.12.1
4.2.5.12.2
4.2.5.13

4.2.5.14
4.2.5.14.1
4.2.5.14.2
4.2.5.15

4.2.5.16
4.2.5.17
4.2.5.18

4.2.5.19

4.2.5.20
4.2.6
4.3
4.3.1
432
433

433.1
4332
434

43.4.1

4.3.4.2

Mayor de conceptos de la gestion no
presupuestaria
Diario general de operaciones

Mayor de cuentas
Estados y cuentas anuales
Liquidacion del presupuesto

Relaciones de deudores y acreedores.

Resultas

Resultados y balances
Estados

Registro de ingresos
Compromiso de ingresos
Derechos reconocidos
Registro de pagos

Arqueo

Libros de actas de arqueo
Conciliaciones bancarias
Auxiliares de caja y cuentas
corrientes bancarias

Listados e informes

Registro de facturas

Expedientes de elaboracion del
presupuesto

Expedientes de modificacion,
transferencia, etc

Remanentes

SINDICATURA DE CUENTAS
RENTAS Y EXACCIONES
CEDULAS PERSONALES
CONTRIBUCIONES ESPECIALES
CONTRIBUCION INDUSTRIAL-
IAE

Altas y bajas

Padrones-listas cobratorias
CONTRIBUCION TERRITORIAL-
IAE

Amillaramiento

Junta Pericial

Fechas
limite

1992-1994
1992-1995

1992-1995

1992-1994
1991-1995

1991-1995

1992-1995
1992-1994

1992-1994

1992-1995
1992-1995
1991-1996

1994-1995

1984-1993
1874-1985
1882-1931
1874-1991
1027-1982

1904-1992
1884-1991

[1877]-
1919
1893-1971

Signatura

1027
1027-1029
1029-1031

1031-1032
1032-1033

1032-1035
1032, 1035
1036

1036-1041
1043-1047
1047

1047-1048
1049-1055

1055

1056-1058
1058-1059
1060-1066
1067-1081
1082

1082-1083
1083-1087

1088-1092,
1487
1092-1093



Clasificacion Series

4343

4.3.4.4
4.3.44.1

4.3.4.5
4.3.4.6
4.3.4.6.1

4.3.4.6.2
4.3.4.6.3
4.3.5
4.3.5.1

4352
4.3.6

4.3.6.1
4.3.6.2
4.3.6.3

4.3.7

4.3.8
4.3.8.1
4.3.8.2
439

4.3.10
4.4
4.4.1
44.1.1
4.4.1.2
4.4.1.3

4.4.14
4.4.1.5
4.4.1.6

Contribucion Territorial de
Inmuebles, Cultivo y Ganaderia
Rustica

Padrones-listas cobratorias

Rustica y Pecuaria
Urbana

Padrones y listas cobratorias

Recibos

Registro Fiscal de Edificios y Solares

EXACCIONES MUNICIPALES
Padrones-listas cobratorias

Recibos

IMPUESTO MUNICIPAL DE
CIRCULACION

Altas, bajas y transferencias
Padrones-listas cobratorias
Recibos

PATENTE NACIONAL DE
CIRCULACION DE
AUTOMOVILES
PLUSVALIA

Expedientes de aplicacion

Recibos
USOS Y CONSUMOS

UTILIDADES
TESORERIA
CAJA

Actas de arqueo
Cartas de pago
Cuentas de caudales

Justificantes de pagos e ingresos
Libros de caja

Préstamos y anticipos reitegrables.

-10 -

Fechas
limite

1875-1894

1928-1982
1928-1989

1894-1962
1893-1989
1895-1992

1981-1986
1893-1958
1882-1990
1924-1992

1945-1994
1985-1991

1967-1992
1985-1991
1980-1986

1928-1959

1966-1986
1966-1990
1966-1988
[1877]-
1914
1915-1945

1901-1993
1874-1992
1882-1989
1874-1991

1937-1993
1875-1992
1936-1985

Signatura

1093-1095

1096-1098
1085, 1099-
1101
1101-1104
1104-1107
1085, 1107-
1121

1121
1122-1126
1127-1134
701, 703,
705-707,
1135-1152
1152-1174
1130-1131,
1174-1175
1175-1184
1185-1191
1184, 1192-
1196

1082, 1196-
1197

1197

1197-1232
1233-1234
1235-1238

1238-1245

1245-1249
1250-1254
1254-1257
933-934,
964-982,
1257-1300,
1484-1486
1301-1307
1308-1322
1323-1324



Clasificacion Series

4.4.2
443

4.43.1
4432
4433

4434

5.1

5.1.1
5.1.2
5.13
5.14

5.1.5
5.1.6

5.2
5.2.1
522
52.2.1
5222
52.23
5224
523
524
525
53

6.1
6.1.1.
6.1.2

CUENTAS BANCARIAS
RECAUDACION

Expedientes de apremio
Deudores, fallidos y descubiertos

Rendicién de cuentas

Recaudadores

ELECCIONES

JUNTA MUNICIPAL DEL CENSO

ELECTORAL

Actas

Correspondencia

Expedientes de constitucion
Expedientes para designacion de
locales y colegios electorales
Expedientes para la formacion de
mesas electorales

Expedientes de formacion y
rectificacion del censo electoral
EXPEDIENTES DE ELECCIONES
AUTONOMICAS

GENERALES

Diputados a Cortes
Compromisarios para senadores
Procuradores en Cortes

Cortes Generales
MUNICIPALES
PARLAMENTO EUROPEO
PROVINCIALES
PLEBISCITOS Y REFERENDUMS

JUZGADO DE PAZ

ADMINISTRACION
Correspondencia
Jurados

-11 -

Fechas
limite
1946-1993
1889-1989

1889-1989
1901-1984
1896-1995

1895-1985

1895-1989

1891-1976
1890-1986
1890-1975
1907-1935

1909-1936

1888-1986

1983-1995

1891-1936
1891-1930
1952-1976
1977-1996
1889-1995
1987-1994
1893-1971
1947-1986

1872-1975
1925-1989
1873-1923

Signatura

1324-1346
1346-1347,
1483, 1486
1347-1348
1348-1351
1486, 1351-
1366
1366-1367

1367

1367
1367
1367-1369
1369

1369

1369-1373

1389-1391

1373-1376
1376-1377
1377-1378
1379-1382
1383-1391
1390, 1392
1392-1393
1393-1394

1395-1396
1396-1405
1406



Clasificacion Series

6.1.3
6.1.4
6.1.5
6.2
6.2.1
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.2.5
6.2.6
6.2.7
6.2.8
6.2.9
6.2.10
6.2.11

6.3

6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4

7

7.1

7.2

7.3
7.4

7.5
7.6

7.7

Libros registro de entradas y salidas

Liquidaciones de tasas

Personal

ACTUACIONES JUDICIALES

Actas de conciliacion

Comparecencias

Consejos de familia

Consentimientos paternos
Expedientes de informacion posesoria
Juicios de faltas

Juicios verbales civiles

Juicios de desahucio

Legalizacion de libros de comercio

Sumarios

Testimonios de sentencia. Registro de

penados

REGISTRO CIVIL

Actas de emancipacion
Nacimientos
Matrimonios
Defunciones

ORGANIZACIONES POLITICAS,
SOCIALES Y SINDICALES

CIRCULO REPUBLICANO

POPULAR

COLECTIVIDAD AGRARIA “TLA

PROTECTORA”

FRENTE POPULAR

SOCIEDAD DE TRABAJADORES

DE LA TIERRA “LLA DEFENSA”

F.ETY DE LAS J.O.N.S

ASOCIACION DE MAYORDOMOS

DE LA VIRGEN

CAMARA LOCAL AGRARIA
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Fechas
limite

1869-1965
1959-1978
1931-1970
1872-1978
1900-1989
1872-1934
1889-1982
1952-1989
1897-1939
1905-1982
1905-1943
1883-1941
1965-1989
1936-1943
1897-1974

1872-1974
1898-1971
1879-1989
1884-1989
1887-1989

1924-1981

1931-1935
1933-1939

1936-1937
1936-1938

1939-1974
1962-
[1983]
1946-1992

Signatura

1407-1409
1409-1411
1411
1412-1413
1413-1415
1416
1416
1416-1417
1418-1421
1422-1429
1429-1431
1432
1433-1434
1435
1435

1435
1415
1435-1439
1439-1443
1444-1449

1449

1450
1450

1483, 1451
1452

1452-1453
1449

1453



